
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

KIEROWNIK  

Dział Zamówień 

Publicznych  

mgr Karina Madej 

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZP.381.16B.2023                                                                                                                       Katowice  26.04.2023 

Do wszystkich wykonawców                                  

biorących udział w postępowaniu  

 
ODPOWIEDZI  NA PYTANIA I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

w postępowaniu w trybie podstawowym    na     Dzierżawę Rezonansu Magnetycznego   

 

1. Pytanie  - dot. wzoru umowy, § 1 ust. 7 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
doprecyzowanie § 1 ust. 4 umowy poprzez wskazanie terminu, w jakim Zamawiający złoży 
oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pkt. III.6SWZ i  we wzorze umowy w § 1ust. 7 zmienia zapis na 
następujący,,O fakcie skorzystania z prawa opcji Dzierżawca poinformuje w formie pisemnej 

Wydzierżawiającego o zamiarze skorzystania z prawa opcji na co najmniej 14 dni przed końcem 
założonego w umowie okresu dzierżawy. 

 
2. Pytanie - dot. wzoru umowy, § 2 ust. 9 umowy  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

czasów naprawy przewidzianych w § 2 ust. 9 umowy dla napraw niewymagających 
sprowadzenia części zamiennych z 24 h na 3 dni robocze, oraz dla napraw wymagających części 
zamiennych 5 dni roboczych?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasów naprawy. 

 
3. Pytanie - dot. wzoru umowy, § 2 ust. 9 umowy - Czy Zamawiający – w przypadku negatywnej 

odpowiedzi na poprzednie pytanie – potwierdza, że czas naprawy aparatu niewymagającej 
części zamiennych określona jako 24 h liczone w dni robocze?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że czas naprawy aparatu niewymagającej części 
zamiennych określona jako 24 h liczone w dni robocze. 

 
4. Pytanie  - dot. wzoru umowy, § 3 ust. 1 umowy  - Czy Zamawiający potwierdzi, że określając 

maksymalne wynagrodzenie należne Wydzierżawiającemu z tytuł wykonania całej umowy, 
należy zsumować wynagrodzenie z tytułu dzierżawy za cały okres dzierżawy plus za dodatkowe 
dwa miesiące (prawo opcji) oraz wynagrodzenie określone w ust. 8 z tytułu wykonania 
łącznika, instalacji oraz podłączenia RM wraz z pracami towarzyszącymi?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że ceną ofertową zgodnie z wymaganiami określonymi 
w formularzu ofertowym oraz zapisach w pkt.IVSWZ jest cena za 4,5 miesiąca dzierżawy RM i 
cena za wykonanie łącznika instalację oraz podłączenie RM wraz z pracami towarzyszącymi 
wskazanymi w załączniku nr 3 do SWZ.  
Ceny  za  wskazane dodatkowe dwa miesiące jako prawo opcji nie należy dodawać do ceny 
ofertowej. W przypadku skorzystania z prawa opcji rozliczenie należności za dodatkowy okres 
dzierżawy nastąpi o faktyczną ilość dni przedłużenia terminu dzierżawy. Za każdy dodatkowy 
rozpoczęty dzień dzierżawy przysługiwać będzie Wykonawcy kwota czynszu w wysokości 1/30 
kwoty miesięcznego czynszu. 

 
5. Pytanie - dot. wzoru umowy, § 4 ust. 1 lit. d) umowy- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

obniżenie kary umownej określonej w § 4 ust. 1 lit. d) umowy z 300 zł do 100 zł za każdy dzień 
zwłoki w wykonaniu obowiązków wskazanych w § 2 ust. 5 umowy?  
ODPOWIEDŹ:Zamawiający nie wyraża zgody na  zmiany wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

 
6. Pytanie  - dot. wzoru umowy, § 4 ust. 2 umowy- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 

maksymalnego limitu odpowiedzialności Wydzierżawiającego z tytułu kar umownych z 50% do 
20% wynagrodzenie brutto wskazanego w § 3 ust. 1 umowy? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na  zmiany wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 
 

7. Pytanie - dot. okresu obowiązywania dzierżawy - Czy Zamawiający potwierdza, że 
przewidywany podstawowy okres, na który zawierana jest umowa dzierżawy to okres 4,5 
miesiąca?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza ,że podstawowy okres dzierżawy to 4,5 miesiąca. 

 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 
8. Pytanie - Czy Zamawiający dysponuje mocą przyłączeniową rzędu 85kW?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że dysponuje mocą przyłączeniową rzędu 85 kW. 

 
9. Pytanie - Czy w zakres prac będzie wchodziła przebudowa/rozbudowa rozdzielni głównej 

szpitala?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w zakres prac nie będzie wchodziła 
przebudowa/rozbudowa rozdzielni   głównej szpitala. 

 
10. Pytanie -Czy Zamawiający dysponuje miejscem do podpięcia kabla elektrycznego w rozdzieli 

szpitala?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że dysponuje miejscem do podpięcia kabla 
elektrycznego w rozdzieli  szpitala. 

 
11. Pytanie - Prosimy o podanie długości kabla elektrycznego, którego należy uwzględnić                            

w wycenie.  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że długość kabla elektrycznego, który należy 
uwzględnić w wycenie to około 20 m. 

 
12. Pytanie - Czy Zamawiający dysponuje wiedzą na temat rodzaju gruntu w miejscu posadowienia 

kontenera/zabudowy modułowej?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż nie dysponuje wiedzą na temat rodzaju gruntu w 
miejscu posadowienia  kontenera/zabudowy modułowej. 

 
13. Pytanie - Czy Zamawiający ze względu na tymczasowe posadowienie kontenera/zabudowy 

modułowej dopuści poprowadzenie przewodu elektrycznego w Arocie (peszlu) bez 
konieczności wkopywania przewodu w ziemi? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż dopuszcza poprowadzenie przewodu elektrycznego 
w Arocie (peszlu) bez konieczności wkopywania przewodu w ziemi pod warunkiem 
odpowiedniego poprowadzenia i zabezpieczenia (np. poprowadzenie zabezpieczonego 
przewodu na wysokości po zabudowie i sprowadzenie go w narożu pomiędzy zabudową a 
ścianą budynku Radiologii). 

 
 
 
 

W związku z art.271  ust.2)   Zmianie ulegają następujące terminy:  

 
              Termin składania ofert upływa dnia 05.05.2023r. o godz. 10:00 
              Otwarcie ofert nastąpi    w dniu 05.05.2023r. o godz. 10:30 
 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.06.2023 
              
Sposób składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie obowiązują zgodnie  z zapisem w pkt. 
XII i XIII SWZ. 
 

          

 


